
Statutární město Ostrava

městský obvod Michálkovnce, úřad městského obvodu S m |O u va

Smlouva

o zajištění stánkového prodeje na hudebním festivale „MichaIFest 2024“

uzavřená dle ust. § 1746 a násl. zák. č. 8932012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoník“),

kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Radim Pečka

se sídlem na adrese K Nadjezdu 1050.-"8, 720 00 Ostrava-Hrabová,

IČ 43569919

DIČ CZ7104135621

(dále jen „dodavatel“)

Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice

se sídlem Československé armády 325.-"106, 715 00 Ostrava-Michálkovice

zastoupený starostou Ing. Martinem Juroškou, Ph.D.

IČ 00845451

DIČ C200845451

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

(dále jen „pořadatel“)

I.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících se

zajištěním stánkového prodeje na hudebním festivale MichalFest (dálejen „akce“).

1.2 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje pro pořadatele zajistit kompletní stánkový

prodej na akci v termínu 15. ČERVNA 2024 v čase od 10:00 hodin do 01:30 hodin.

Akce se uskuteční v areálu Národní kulturní památky Důl Michal v Ostravě se sídlem

na adrese Československé armády 413:"95, Ostrava-Michálkovice (dále jen „místo

konání akce“).

II.

Závazky smluvních stran

| '6 Smlouva o zajištění stánkového prodeje OSTRAVA! ! !

MICHÁLKOVICE



Statutární město Ostrma

městský obvod Michálkovice. úřad městského obvodu S m '0 uva

2.1 Smluvní strany se zavazují podílet na konání akce způsobem a v rozsahu stanoveném

touto smlouvou.

III.

Práva a povinnosti dodavatele

 
2 6 Smlouva o zajištění stánkoveno ;).-mcg: hnůj-"ŠM !! !

:.-

MICHÁLKOVICE



Statutární město Ostrava

měs ' ' ' "   

3.9 Dodavatel zajistí v místě konání akce v součinnosti s pořadatelem před datem konání

akce dovoz sudů s pivem a nealkoholickými nápoji dne 14. června 2024.

3.10

 

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22  
3 '6 Smlouva o zajištěm stánkove'ho prodeje OSTRAVA! !!

MICHÁLKOVICE



Stalutární město Ostrava

městský obvod Michálkovice. úřad městského obvodu S rn louva

 

IV.

Práva a povinnosti pořadatele

 
V.

Odměna, platební podmínky a smluvní pokuty

 

4 6 Smlouva o myšlení stánkového prodeie ' iílil PJ _.JŠŘL. Ř? | I I
', .J' ku.-311: O..

MICHÁLKOVICE



Statutární město Ostrava

městsk " obvod Michálkovice uřad mest k'h

 
Vl.

Platnost a účinnost smlouvy

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. června 2024

6.2 Bude-li provedení akce znemožněno v důsledku nepředvídatelných událostí, které

nemuže pořadatel ovlivnit (vyšší moc), má pořadatel právo odstoupit od této smlouvy.

aniž by tím dodavateli vzniklo právo najakoukoli náhradu. Smluvní strany se dohodly.

že za vyšší moc se vždy považuje přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz akce

včetně úředního omezení počtu návštěvníku akce v míře významně ohrožující

ekonomiku akce, nezískání povolení nezbytných k realizaci akce či jiný zásah orgánů

státní správy a samosprávy, neodstranitelná a nepředvídatelná závada na technologiích.

Jestliže pořadatel odstoupí od smlouvy poté, co mu dodavatel uhradil sjednanou

odměnu v rámci první platby, vrátí pořadatel uhrazenou částku dodavateli bez

zbytečného odkladu po odstoupení od této smlouvy.

VII.

Závěrečná ustanoveni

7.1 V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se smluvní strany řídí

ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem.

7.2 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě

dodatků k této smlouvě.

7.3 Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo

zánik práv upravených touto smlouvou (zejména odstoupení), se doručují do vlastních

5 "6 Smlouva o zajištění stánkove'ho prodeje OSTRAVA! !!

MICHÁLKOVICE



Statulární město Ostrava

městsk) obvod Michálkovice úřad městského obvodu S m | o uva

rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní

straně je splněna při doručování datovou schránkou dnem doručení do datové schránky,

při doručování poštou dnem doručení písemnosti adresátovi do vlastních rukou. Účinky

doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako

nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti

odmítl.

7.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž má každé platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

7.5 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy vregistru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí pořadatel

neprodleně po připojení podpisů obou smluvních stran.

7.6 Smluvní strany si obsah této smlouvy přečetly, prohlašuji, že jsou s ním srozuměny, a

na důkaz toho připojují své podpisy.

7.7 doložka platnosti právního jednáni dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřizenl'), ve znění

pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu Michálkovice.

Za dodavatele: Za pořadatele:

Datum: . . Ž?Ž . 20.2? Datum: . . ŽÉ . .Z.. . 9,0% . . . ,

Místo: V Ostravě Místo: V Ostravě x-d— —

 

6 6 Smlouva o 7a_|iŠ[ění stánkovéím prodeje Šiška !!!
i '.


